DE L!CID;

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento da Concorrência Eletrônica n°

20250107.1, bem como Parecer pertinente da Procuradoria Jurídica

atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que

surta os devidos efeitos legais e ADJUDICO o seu objeto ao respectivo

vencedor, a saber: a empresa, MONTEIRO SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES

LTDA inscrito no CNPJ n° 30.994.850/0001-13 totalizando o valor de R$

2.131 .310,76 (Dois Milhões Cento e Trinta e Um mil Trezentos e Dez Reais e

Setenta e Seis Centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados.

Publique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Milagres - CE, 28 de fevereiro de 2025.

Renata Sayonara dos Santos Vieira
Ordenadora de Despesas

Secretaria de Meio Ambiente

 	PREFEITURA DE MILAGRES - CE

ESTADO DO CEARÁ 	 COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILAGRES 	  PAG

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO

N° 2025.01.07.1

Aviso de Homo1ogção e Adudicaç. Pregão Eletrônico n°
2025.01.07.1 Objeto: Contratação de empresa especializada em
serviços de capinação, roço, pintura de meio fio, poda de arvores,
coleta e transporte de resíduos sólidos domiciliares e urbanos do
Município de Milagres/CE, conforme especificações apresentadas no
Edital Convocatório. Licitante Vencedor: A empresa MONTEIRO
SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ n°
30.994.850/0001-13, no valor global de R$ 2.131.310,76 (dois
milhões cento e trinta e um mil trezentos e dez reais e setenta e seis
centavos), conforme Ata da Sessão acostada aos autos. Homologo e
Adjudico a presente Licitação na forma da Lei n° 14.133/21 - Renata
Sayonara dos Santos Vieira - Ordenadora de Despesas da Secretaria
Municipal Secretaria de Meio Ambiente.

Milagres - CE, 28 de fevereiro 2025.

Publicado por:
Francisco Elvislan de Lima Gonçalves

Código Identificador:133E13244F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 03/03/2025. Edição 3663
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.bríaprece/